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Írásbeli kérdé s

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Külügyminisztériumot
irányító miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„All bármiféle szerződéses viszonyban az Ön által vezetett minisztérium a C .C. Audit
Könyvvizsgáló Kft-el?”

címmel .

A választ írásban kérem !

Tisztelt Miniszter Úr !

Megfigyelhető, hogy az önkormányzati választások után a Fidesz által megnyer t
településeken sorban jelent meg a C .C. Audit Könyvvizsgáló Kft vagy a CCA Adótanácsadó
Menedzser Zrt. A közös pont ezekben még Dr . Szebellédi István, aki e cég képviselőként több
településen is feltűnt. Legszembetűnőbb ez Pécs városában, ahol 1 .000.000 Ft-ért ad
tanácsokat Dr. Páva Zsolt fideszes polgármester úrnak, de ezenkívül cége számtala n
megbízást kapott már. Így a teljesség nélkül engedjen meg némi felsorolást :
Pécs város átvilágítása : 60 .000.000 Ft .
Önkormányzat gazdálkodás felmérése : 7 .500.000 Ft + Áfa
Operacionális auditálás : 27.500.000 Ft
Közreműködés Pécs Megyei Jogú Város Önkormányzata helyi adó politikájának
kidolgozásában (amely magasabb adókat javasolt) : 2.500.000 Ft
Pécsi Konferencia és Koncertközpont : 15.000. 000 +Áfa
Közterek és parkok újjáélesztése I . : 5.000.000 Ft +Áfa
Közterek és parkok újjáélesztése II . : 8 .000.000 Ft + Áfa
Zsolnay Kulturális Negyed: 10. 900.000 Ft + Áfa
Ide kapcsolódik a Fidesz vezette baranyai önkormányzat szerződései is :
Dél-dunántúli Regionális Könyvtár és Tudásközpont : 12 . 100.000 Ft + Áfa
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Nagy Kiállítótér - Múzeum Utca : 3.000.000 Ft + Áfa

Ez eddig összesen 166.860.000 Ft . Ez az érték csak a Pécsett megvalósult projektet mutatja ,
nem beszélhetünk még a legalább 40 önkormányzatról, amellyel szerződésben van a cég.

Főleg azért is érdekes ez a szám, mert a legújabb adatok szerint Pécs városa a
legeladósodottabb nagyváros az országban . A hétvégén pattant ki a legújabb botrány, ami az t
feszegeti, hogy Zuglónak és Pécsnek szinte szóról szóra megegyezik, az elvileg a jegyz ő által
készített költségvetési koncepciójuk . Ez pedig arra enged következtetni, hogy a régi fidesze s
berögződés szerint a koncepciók előre megvoltak (megvannak) írva, s azokat felülrő l küldik
az Önök pártja által vezetett városokba .

Ezért is kérdezem a Tisztelt Miniszter Urat, hogy az Ön által vezetett minisztériumnak van –e
vagy volt –e 2010 óta bármilyen szerződése a C.C. Audit Könyvvizsgáló Kft-el vagy a CCA
Adótanácsadó Menedzser Zrt-vel, vagy egyenesen Dr. Szebellédi Istvánnal . Ha igen, akko r
kérem, hogy azokat részletezze is .

Budapest, 2011 . december 7 .

Tisztelettel :

methZolt
országgyűlési képviselő

Jobbik
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